THÔNG BÁO LỊCH THI ĐẦU VÀO
CHƯƠNG TRÌNH TIẾNG ANH CHUẨN ĐẦU RA CAMBRIDGE KHỐI 6

Năm học 2022-2023

Kính gửi: Ban giám hiệu THCS Nam Từ Liêm
PHHS khối 6 THCS Nam Từ Liêm

Atlantic xin gửi thông báo về lịch thi đầu vào lớp Tiếng Anh chuẩn đầu ra Cambridge khối 6
như sau:

· Địa điểm thi: Trường THCS Nam Từ Liêm
· Ngày thi: Ngày 22 tháng 07 năm 2022.
· Thời gian thi: 08:00 - 10:00

Yêu cầu với học sinh
• Học sinh có mặt tại phòng thi sớm 20 phút trước giờ kiểm tra
• Học sinh chỉ mang bút chì/ bút mực và tẩy vào phòng kiểm tra
• KHÔNG mang các thiết bị điện tử vào khu vực làm bài kiểm tra
• KHÔNG sử dụng tài liệu, tra cứu trong quá trình làm bài
• KHÔNG sao chép đề kiểm tra dưới mọi hình thức.
• KHÔNG tự ý di chuyển trong khu vực làm bài kiểm tra nếu không có sự cho phép

của Giám thị phòng và Giám thị hành lang.

Yêu cầu với Phụ huynh HS:
• Nhắc nhở/ Đưa con tới trường đúng giờ qui định
• Chờ đón con tại khu vực được hướng dẫn
• KHÔNG tự ý di chuyển trong khu vực kiểm tra của học sinh
• TRÁNH làm ồn trong khu vực kiểm tra.

Để chuẩn bị tốt cho kì thi, kính gửi Thí sinh bộ đề thi mẫu để thí sinh ôn tập trước kì thi. Thí
sinh vui lòng xem tài liệu BỘ ĐỀ MẪU ÔN TẬP

Chúc các em học sinh làm tốt trong kì thi tới.

Trân trọng!

https://drive.google.com/drive/folders/1ZMVNrkC1OJ5q3eollRwTrTnfm_HM1ObA